
podział na grupy  SEMINARYJNE : 

TR_OG_SEM_01_SA_S_10/11 TR_OG_SEM_02_BKJ_S_10/11

dr Andrzej Soroka dr Joanna Baj-Korpak

1. Barczuk Agnieszka 13088 1. Chmiel Jacek 11426

2. Belniak Karolina 13098 2. Korniluk Bartosz 11306

3. Cholewa Anna 13074 3. Lytvynets Nina 13121

4. Magier Natalia 13069 4. Mytsko Pavel 13123

5. Mróz Anna 13096 5. Panasiuk Marcin 12692

6. Nowicki Paweł 13087 6. Pasichnyk Mariya 13157

7. Papińska Kinga 13072 7. Rajewski Paweł 9840

8. Pshebylinski Dzmitry 11533 8. Sabko Veranika 13109

9. Saiko Andrei 13115 9. Szykuniec Yulia 13111

10. Stsiabnouskaya Hanna 11546 10. Tarasiuk Krzysztof 11424

11. Varankova Alesia 13112 11. Zubkowicz Marcin 11563

TR_OG_SEM_03_MD_S_10/11 TR_OG_SEM_04_JM_S_10/11

dr Dorota Mączka prof. Maciej Jędrusik

1. Daszczyk Radosław 13070 1. Bazan Alesia 13130

2. Janbajewa Julia 13110 2. Całka Wojciech 13079

3. Nakonieczna Agnieszka 13086 3. Hawryluk Mirosław 13100

4. Pawłowska Wioletta 13068 4. Kargul Paweł 13466

5. Ramanenka Dzmitry 13124 5. Kavaliova Hanna 13114

6. Stypa Anna 13077 6. Krysiak Damian 13108

7. Szarewicz Kamil 13084 7. Kuzma Marta 13119

8. Szprychel Paweł 13089 8. Łachmicka Vel KowalczukIwona 13078

9. Szulc Justyna 13067 9. Małachwiejczyk Damian 13075

10. Wąsik Aleksandra 13073 10. Tsitsirka Yana 13125

11. Zdolska Karolina 13093 11. Zamolski Marcin 13080

12. Ziółkowski Paweł 13104

TR_OG_SEM_05_SM_S_10/11

dr Marian Stelmach 

1. Bartoszewski Karol 13107

2. Bessaraba Olga 13076

3. Brodacki Kamil 13065

4. Jakoniuk Katarzyna 13106

5. Lisiecki Michał 13103

6. Łaziuk Mateusz 13129

7. Mazurek Justyna 13090

8. Piotrowski Hubert 11532

9. Szymański Tomasz 13128

10. Tyszewski Kamil 11553

11. Wójcik Rafał 13085

TURYSTYKA  I  REKREACJA   III rok V sem. 



podział na grupy  TECHNOLOGIA  INFORMACYJNA  : 

gr 01   mgr Marcin Kasprowicz gr  02    mgr Marcin Kasprowicz 

1. Barczuk Agnieszka 13088 1. Daszczyk Radosław 13070

2. Bartoszewski Karol 13107 2. Korniluk Bartosz 11306

3. Belniak Karolina 13098 3. Łaziuk Mateusz 13129

4. Bessaraba Olga 13076 4. Magier Natalia 13069

5. Brodacki Kamil 13065 5. Małachwiejczyk Damian 13075

6. Chmiel Jacek 11426 6. Nowicki Paweł 13087

7. Cholewa Anna 13074 7. Rajewski Paweł 9840

8. Jakoniuk Katarzyna 13106 8. Ramanenka Dzmitry 13124

9. Kargul Paweł 13466 9. Tarasiuk Krzysztof 11424

10. Kavaliova Hanna 13114 10. Tyszewski Kamil 11553

11. Krysiak Damian 13108 11. Wójcik Rafał 13085

12. Lisiecki Michał 13103 12. Ziółkowski Paweł 13104

13. Łachmicka Vel KowalczukIwona 13078

14. Mazurek Justyna 13090

15. Pshebylinski Dzmitry 11533

gr  03    mgr Marcin Kasprowicz gr  04    mgr Marcin Kasprowicz 

1. Bazan Alesia 13130 1. Panasiuk Marcin 12692

2. Całka Wojciech 13079 2. Sabko Veranika 13109

3. Hawryluk Mirosław 13100 3. Saiko Andrei 13115

4. Janbajewa Julia 13110 4. Stsiabnouskaya Hanna 11546

5. Kuzma Marta 13119 5. Stypa Anna 13077

6. Lytvynets Nina 13121 6. Szarewicz Kamil 13084

7. Mróz Anna 13096 7. Szprychel Paweł 13089

8. Mytsko Pavel 13123 8. Szulc Justyna 13067

9. Nakonieczna Agnieszka 13086 9. Szykuniec Yulia 13111

10. Papińska Kinga 13072 10. Szymański Tomasz 13128

11. Pasichnyk Mariya 13157 11. Varankova Alesia 13112

12. Pawłowska Wioletta 13068 12. Wąsik Aleksandra 13073

13. Piotrowski Hubert 11532 13. Zamolski Marcin 13080

14. Tsitsirka Yana 13125 14. Zdolska Karolina 13093

15. Zubkowicz Marcin 11563

TURYSTYKA  I  REKREACJA   III rok V sem. 



specjalność : TURYSTYKA  I  REKREACJA  ZDROWOTNA 

podział na grupy  WELLNESS   : 

gr  01     dr Ewelina Niźnikowska gr  02   dr Ewa Stępień  

1. Barczuk Agnieszka 13088 1. Daszczyk Radosław 13070

2. Bartoszewski Karol 13107 2. Korniluk Bartosz 11306

3. Belniak Karolina 13098 3. Łaziuk Mateusz 13129

4. Bessaraba Olga 13076 4. Magier Natalia 13069

5. Brodacki Kamil 13065 5. Małachwiejczyk Damian 13075

6. Chmiel Jacek 11426 6. Nowicki Paweł 13087

7. Cholewa Anna 13074 7. Rajewski Paweł 9840

8. Jakoniuk Katarzyna 13106 8. Ramanenka Dzmitry 13124

9. Kargul Paweł 13466 9. Tarasiuk Krzysztof 11424

10. Kavaliova Hanna 13114 10. Tyszewski Kamil 11553

11. Krysiak Damian 13108 11. Wójcik Rafał 13085

12. Lisiecki Michał 13103 12. Ziółkowski Paweł 13104

13. Łachmicka Vel KowalczukIwona 13078

14. Mazurek Justyna 13090

15. Pshebylinski Dzmitry 11533

specjalność : OBSŁUGA  TUCHU  TURYSTYCZNEGO 

podział na grupy  ORGANIZACJA I OBSŁUGA IMPREZ  TURYSTYCZNYCH  / 

ORGANIZACJA I OBSŁUGA IMPREZ  REKREACYJNYCH 

gr 01 gr  02 

mgr  E.Kozłowska / mgr M.Parafiniuk mgr  E.Kozłowska / mgr M.Parafiniuk 

1. Bazan Alesia 13130 1. Sabko Veranika 13109

2. Całka Wojciech 13079 2. Saiko Andrei 13115

3. Hawryluk Mirosław 13100 3. Stsiabnouskaya Hanna 11546

4. Janbajewa Julia 13110 4. Stypa Anna 13077

5. Kuzma Marta 13119 5. Szarewicz Kamil 13084

6. Lytvynets Nina 13121 6. Szprychel Paweł 13089

7. Mróz Anna 13096 7. Szulc Justyna 13067

8. Mytsko Pavel 13123 8. Szykuniec Yulia 13111

9. Nakonieczna Agnieszka 13086 9. Szymański Tomasz 13128

10. Panasiuk Marcin 12692 10. Tsitsirka Yana 13125

11. Papińska Kinga 13072 11. Varankova Alesia 13112

12. Pasichnyk Mariya 13157 12. Wąsik Aleksandra 13073

13. Pawłowska Wioletta 13068 13. Zamolski Marcin 13080

14. Piotrowski Hubert 11532 14. Zdolska Karolina 13093

15. Zubkowicz Marcin 11563

TURYSTYKA  I  REKREACJA   III rok V sem. 

TURYSTYKA  I  REKREACJA   III rok V sem. 


